
Příspěvková organizace

 vyplňte přesný název:

Název opatření Vysvětlení pro následující tři sloupce:

(A)

Uveďte celkový 

počet nárokových 

dětí/žáků (celkový 

počet úvazků)*

(B)

Uveďte celkový 

(průměrný) 

poplatek/cenu za 

dítě/žáka (náklady 

na úvazek)* v Kč

(C)

Celkem v Kč za 

opatření

Opatření č. 1 

STRAVNÉ

Ve sloupci "A" uveďte celkový počet dětí/žáků, které 

mají nárok na podporu. Ve sloupci "B" uveďte celkové 

(průměrné) náklady na stravné za období na jedno 

dítě/žáka v tomto opatření. Sloupec "C" bude uvádět 

součin sloupců "A" a "B".

0,00   

Opatření č. 2

ŠKOLNÉ

Ve sloupci "A" uveďte celkový počet dětí/žáků, které 

mají nárok na podporu. Ve sloupci "B" uveďte celkové 

náklady na za určené období na jedno dítě/žáka v tomto 

opatření. Sloupec "C" bude uvádět součin sloupců "A" a 

"B".

0,00   

Opatření č. 3

DRUŽINY A KLUBY

Ve sloupci "A" uveďte celkový počet žáků, které mají 

nárok na podporu. Ve sloupci "B" uveďte celkové 

náklady na družinu nebo školní klub za období na 

jednoho žáka v tomto opatření. Sloupec "C" bude 

uvádět součin sloupců "A" a "B".

0,00   

Opatření č. 4

FOND SOLIDARITY

Ve sloupci "A" uveďte celkový počet 

dětí/žáků/účastníků, kteří mají nárok na podporu. Ve 

sloupci "B" je uvedena částka  odpovídající na jedno dítě 

za školní rok v rámci tohoto opatření. Sloupec "C" bude 

uvádět součin sloupců "A" a "B". 

0,00   

Opatření č. 5

SOCIÁLNÍ PEDAGOG

Ve sloupci "A" uveďte celkový počet úvazků. Ve sloupci 

"B" uveďte celkové náklady na jeden úvazek. Sloupec 

"C" bude uvádět součin sloupců "A" a "B".
0,00   

0,00 Kč

UPOZORNĚNÍ: Do řádků uvedených níže uvádějte pouze relevantní údaje, které se týkají vaší příspěvkové organizace!

Žádost o příspěvek v rámci Opatření ke zmírnění dopadů inflace na domácnosti v Praze pro roky 2022–2023

vypláceného na základě usnesení Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 38/5 ze dne 16. 6. 2022

Poznámka

*) Platí pouze pro opatření č. 5CELKEM


